
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME KITO                           (rpr 0862.864.785)
Afrekening 30 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

  1 0001 (0A) + kA0
   25.00

   61.97    94.92   113.85     0.00     0.00    12.09   130.40     0.70     0.00    62.50   476.43
    0.00     0.00   476.43

  2 0002 (0B) + kB0
   25.00

   61.97    94.92   113.85     0.00     0.00    12.09   179.20     0.70     0.00    62.50   525.23
    0.00     0.00   525.23

  3 0101 (1B) + k1B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   276.80     1.11     0.00   100.00   762.12
    0.00     0.00   762.12

  4 0102 (1A) + k1A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   136.50     1.39     0.00   125.00   714.69
    0.00     0.00   714.69

  5 0201 (2B) + K2B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   167.00     1.11     0.00   100.00   652.32
    0.00     0.00   652.32

  6 0202 (2A) + K2A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   154.80     1.39     0.00   125.00   732.99
    0.00     0.00   732.99

  7 0301 (3B) + K3B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   240.20     1.11     0.00   100.00   725.52
    0.00     0.00   725.52

  8 0302 (3A) + K3A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   142.60     1.39     0.00   125.00   720.79
    0.00     0.00   720.79

  9 0401 (4B) + K4B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   191.40     1.11     0.00   100.00   676.72
    0.00     0.00   676.72

 10 0402 (4A) + K4A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   142.60     1.39     0.00   125.00   720.79
    0.00     0.00   720.79

 11 0501 (5B) + K5B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   136.50     1.11     0.00   100.00   621.82
    0.00     0.00   621.82

 12 0502 (5A) + K5A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18    90.90     1.39     0.00   125.00   669.09
    0.00     0.00   669.09

 13 0601 (6B) + K6B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   109.66     1.11     0.00   100.00   594.98
    0.00     0.00   594.98

 14 0602 (6A) + K6A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   276.80     1.39     0.00   125.00   854.99
    0.00     0.00   854.99

 15 0701 (7B) + K7B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   215.80     1.11   263.56   100.00   964.68
    0.00     0.00   964.68

 16 0702 (7A) + K7A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   142.60     1.39     0.00   125.00   720.79
    0.00     0.00   720.79

 17 0801 (8B) + K8B
   40.00

   99.15   151.87   113.85     0.00     0.00    19.34   240.20     1.11     0.00   100.00   725.52
    0.00     0.00   725.52

 18 0802 (8A) + K8A
   50.00

  123.94   189.83   113.85     0.00     0.00    24.18   154.80     1.39     0.00   125.00   732.99
    0.00     0.00   732.99

 19 0901 (9B) + K9B
   60.00

  148.72   227.80   113.85     0.00     0.00    29.01   228.00     1.66     0.00   150.00   899.04
    0.00     0.00   899.04

 20 0902 (9A) + K9A
   74.00

  183.43   280.95   113.85     0.00     0.00    35.78   252.70     2.05     0.00   185.00  1053.76
    0.00     0.00  1053.76

 21 GARAGE 1
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

 22 GARAGE 2
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

 23 GARAGE 3
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00    54.00    30.00   136.51
    0.00     0.00   136.51

 24 GARAGE 4
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

 25 GARAGE 5
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

 26 GARAGE 6
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

 27 GARAGE 7
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

 28 GARAGE 8
   12.00

   29.75     0.00     0.00    16.95     0.00     5.81     0.00     0.00     0.00    30.00    82.51
    0.00     0.00    82.51

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2478.81  3432.19  2277.00   135.60     0.00   483.61  3609.46    25.11   317.56  2500.00 15259.34
    0.00     0.00 15259.34

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME KITO                           (rpr 0862.864.785)
Afrekening 30 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

te verdelen bedrag  2478.66  3432.11  2276.92   135.60     0.00   483.46  3640.99     0.00   317.56  2500.00 15265.30
    0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.15     0.08     0.08     0.00     0.00     0.15     0.00     0.00     0.00     0.00     0.46
    0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    -6.42     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904
S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20
S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96
S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48
S  6 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  7 water
     1 watertellers  31/03/2019-31/03/2020       EP = 6.10 (water 3.74 - zout 0.54) - VR = 106.00 ()
     2 waterteller gemeenschap
S  8 privaat door te rekenen
S  9 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 30   2/19



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KITO
Afrekening 30 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 387631/03/2020 600000 private kost huis Depoorter, 2 sleutels      54.00 S 8 - P 23
 388131/03/2020 600000 private kost waterschadegeval, vrijstelling     263.56 S 8 - P 15
 383828/12/2019 602000 electriciteit Engie, 12/19     241.73 S 6
 387928/03/2020 602000 electriciteit Engie voorschot     241.73 S 6
 377731/10/2019 603000 reiniging Vermoclean, 10/19     260.53 S 2
 380730/11/2019 603000 reiniging Vermoclean 11/19     260.53 S 2
 383231/12/2019 603000 reiniging Vermoclean, 12/19     260.53 S 2
 384831/01/2020 603000 reiniging Vermoclean, 01/20     260.53 S 2
 386229/02/2020 603000 reiniging Vermoclean, 02/20     260.53 S 2
 387831/03/2020 603000 reiniging Vermoclean 03/20     224.23 S 2
 383002/01/2020 603021 reiniging huisvuil vuilniszakken      86.48 S 2
 385201/02/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/02/20 - 31/01/21    1360.22 S 2
 376201/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      14.89 S 2
 378101/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 11/19      14.89 S 2
 381402/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus 12/19      15.19 S 2
 383601/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      17.89 S 2
 385001/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      18.74 S 2
 386601/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus 03/20      17.89 S 2
 382824/12/2019 604004 lift technische controle BTI, keuring na modernisatie lift     194.74 S 2
 376525/10/2019 605000 syndicus - loon apt 10/19     338.00 S 3
 378825/11/2019 605000 syndicus - loon apt 11/19     338.00 S 3
 382325/12/2019 605000 syndicus - loon apt 12/19     338.00 S 3
 384025/01/2020 605000 syndicus - loon apt 01/20     350.00 S 3
 385525/02/2020 605000 syndicus - loon apt 02/20     350.00 S 3
 387225/03/2020 605000 syndicus - loon apt 03/20     350.00 S 3
 376525/10/2019 605001 syndicus - loon gar 10/19      21.20 S 4
 378825/11/2019 605001 syndicus - loon gar 11/19      21.20 S 4
 382325/12/2019 605001 syndicus - loon gar 12/19      21.20 S 4
 384025/01/2020 605001 syndicus - loon gar 01/20      24.00 S 4
 385525/02/2020 605001 syndicus - loon gar 02/20      24.00 S 4
 387225/03/2020 605001 syndicus - loon gar 03/20      24.00 S 4
 376725/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      22.00 S 3
 378925/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      22.00 S 3
 382225/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      22.00 S 3
 384225/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      22.00 S 3
 385425/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      22.00 S 3
 387325/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      22.00 S 3
 382008/12/2019 606001 water Farys, voorschot     889.00 S 7
 386708/03/2020 606001 water Farys voorschot     889.00 S 7
 382631/12/2019 608000 bankkosten KBC, beheersvergoeding     138.20 S 1
 381608/12/2019 609001 verlichting ML Projects, automatiseren verlichting    1770.20 S 1
 384602/02/2020 609001 verlichting ML Projects,vervangen TL lampen door LED     270.74 S 1
 386026/02/2020 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud     164.30 S 2
 384422/01/2020 609020 watertellers herstel lek voor 0701      80.92 S 3
 385815/02/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers en haspels     124.77 S 1
 377904/11/2019 620000 diverse kosten handschoenen en dweils      24.75 S 1
 383301/01/2020 620000 diverse kosten syndicus, opmaak Rio     150.00 S 1
 386415/03/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 388231/03/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 7    1862.99 S 7
 388231/03/2020 700000 afrekening A 30   15265.30 S 16

totalen 15265.30 15265.30

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000   2478.66 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   3432.11 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    2276.92 S 3
                    S 4  alle garages volgens hun aandelen/aantal,    135.60 S 4
                    S 6  electriciteit     483.46 S 6
                    S 7  water    3640.99 S 7
                    S 8  privaat door te rekenen     317.56 S 8
                    S 9  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   15265.30

totalen 15265.30 15265.30

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     317.56
602000 electriciteit électricité     483.46
603000 reiniging nettoyage    1526.88
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      86.48
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1360.22
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KITO
Afrekening 30 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      99.49
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     194.74
605000 syndicus - loon apt syndic - renumér. apt    2064.00
605001 syndicus - loon gar rénumération syndic - gar     135.60
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau    1778.00
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage    2040.94
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
609020 watertellers compteurs      80.92
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     124.77
620000 diverse kosten frais divers     174.75
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1862.99
700000 afrekening décompte   15265.30

totalen 15265.30 15265.30

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      10.59102000 afrondingen
A 30       0.46 388231/03/2020
nieuw saldo      11.05

vorig saldo     559.63103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     930.46106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   48047.36151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 386415/03/2020
nieuw saldo   50547.36

vorig saldo    1369.15161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    3084.10191000 exploitatie koud water
A 30       6.42 388231/03/2020
nieuw saldo    3077.68

vorig saldo       0.00205000 0701 : lek badkamer
Allianz vergoeding verzekering    2349.20 381206/12/2019
Uitbetaling aan Franck 0601    2662.76 381810/12/2019
recuperatie teveel betaald aan 0601     263.56 387010/03/2020
kosten syndicus     213.56 388031/03/2020
aanrekening vrijstelling à 0701     263.56 388131/03/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    1862.99491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 7    1862.99 388231/03/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME KITO
Afrekening 30 periode van 01/10/2019 tot 31/03/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2019/050 saldo vorige periode    2417.57
 376314/10/2019 2019/051 lift - telefoon            ref 3762      14.89    2402.68
 376416/10/2019 2019/052 electriciteit              ref 3757     274.70    2127.98
 376625/10/2019 2019/053 syndicus loon 10/19        ref 3765     359.20    1768.78
 376825/10/2019 2019/053 syndicus - administratie   ref 3767      22.00    1746.78
 376906/11/2019 2019/054 uw betaling A 29                        P 6     884.10    2630.88
 377006/11/2019 2019/054 uw betaling A 29                        P 1     552.77    3183.65
 377112/11/2019 2019/055 uw betaling A 29                        P 3     751.58    3935.23
 377212/11/2019 2019/055 uw betaling A 29                        P 21     142.14    4077.37
 377312/11/2019 2019/055 uw betaling A 29                        P 20    1202.18    5279.55
 377412/11/2019 2019/055 uw betaling A 29                        P 15     751.58    6031.13
 377512/11/2019 2019/055 uw betaling A 29                        P 27     142.14    6173.27
 377613/11/2019 2019/056 uw betaling A 29                        P 11     751.58    6924.85
 377814/11/2019 2019/057 reiniging                  ref 3777     260.53    6664.32
 378014/11/2019 2019/057 diverse kosten             ref 3779      24.75    6639.57
 378214/11/2019 2019/057 lift - telefoon            ref 3781      14.89    6624.68
 378315/11/2019 2019/058 uw betaling A 29                        P 17     751.58    7376.26
 378418/11/2019 2019/059 naar reservefondsrekening    4500.00    2876.26
 378519/11/2019 2019/060 uw betaling A 29                        P 7     751.58    3627.84
 378620/11/2019 2019/061 uw betaling A 29                        P 25     142.14    3769.98
 378720/11/2019 2019/061 uw betaling A 29                        P 4     884.10    4654.08
 379025/11/2019 2019/062 syndicus - loon 11/19      ref 3788     359.20    4294.88
 379125/11/2019 2019/062 syndicus - administratie   ref 3789      22.00    4272.88
 379226/11/2019 2019/063 uw betaling A 29                        P 16     884.10    5156.98
 379327/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 9     751.58    5908.56
 379427/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 23     142.14    6050.70
 379527/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 12     884.10    6934.80
 379627/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 24     142.14    7076.94
 379727/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 13     751.58    7828.52
 379827/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 2     552.77    8381.29
 379927/11/2019 2019/064 uw betaling A 29                        P 18     884.10    9265.39
 380028/11/2019 2019/065 uw betaling A 29                        P 8     884.10   10149.49
 380128/11/2019 2019/065 uw betaling A 29                        P 5     751.58   10901.07
 380228/11/2019 2019/065 uw betaling A 29                        P 28     142.14   11043.21
 380328/11/2019 2019/065 uw betaling A 29                        P 19    1016.64   12059.85
 380429/11/2019 2019/066 uw betaling A 29                        P 22     142.14   12201.99
 380529/11/2019 2019/066 uw betaling                             P 26      62.14   12264.13
 380629/11/2019 2019/066 uw betaling                             P 10     616.10   12880.23
 380802/12/2019 2019/067 reiniging                  ref 3807     260.53   12619.70
 380903/12/2019 2019/068 uw betaling                             P 26      80.00   12699.70
 381003/12/2019 2019/068 uw betaling                             P 10     300.00   12999.70
 381104/12/2019 2019/069 uw betaling A 29                        P 14     884.10   13883.80
 381306/12/2019 2019/070 0701 : lek badkamer        ref 3812    2349.20   16233.00
 381510/12/2019 2019/071 lift - telefoon            ref 3814      15.19   16217.81
 381710/12/2019 2019/071 verlichting                ref 3816    1770.20   14447.61
 381910/12/2019 2019/071 0701 : lek badkamer        ref 3818    2662.76   11784.85
 382116/12/2019 2019/072 water                      ref 3820     889.00   10895.85
 382425/12/2019 2019/073 syndicus - administratie   ref 3822      22.00   10873.85
 382525/12/2019 2019/073 syndicus - loon            ref 3823     359.20   10514.65
 382731/12/2019 2019/074 bankkosten                 ref 3826     138.20   10376.45
 382902/01/2020 2020/001 lift technische controle   ref 3828     194.74   10181.71
 383102/01/2020 2020/001 reiniging huisvuil         ref 3830      86.48   10095.23
 383406/01/2020 2020/002 reiniging                  ref 3832     260.53    9834.70
 383506/01/2020 2020/002 diverse kosten             ref 3833     150.00    9684.70
 383713/01/2020 2020/003 lift - telefoon            ref 3836      17.89    9666.81
 383915/01/2020 2020/004 electriciteit              ref 3838     241.73    9425.08
 384125/01/2020 2020/005 syndicus - loon 01/20      ref 3840     374.00    9051.08
 384325/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 3842      22.00    9029.08
 384528/01/2020 2020/006 watertellers               ref 3844      80.92    8948.16
